[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

 Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.02.2023  № 00-п
с. Байкалово

О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия

жилищно-коммунального хозяйства «Тепловые сети»

муниципального образования Байкаловского сельского поселения

В соответствии с  Федеральными законами от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального унитарного предприятия

жилищно-коммунального хозяйства «Тепловые сети» муниципального образования Байкаловского сельского поселения (с изменениями от 05.05.2010 № 193-п) следующие изменения:

1.1. Раздел  «VII. Управление Предприятием» Устава дополнить пунктом 7.12 следующего содержания:

7.12. Директор обеспечивает выполнение требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в собственности предприятия или переданных на праве хозяйственного ведения.».

2. Директору муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Тепловые сети» муниципального образования Байкаловского сельского поселения Волкову Анатолию Николаевичу обеспечить внесение изменений в учредительные документы в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

                        Д.В. Лыжин